

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220930
Stavba: Úprava sítě veřejného osvětlení - ulice Střížovická

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem, Jateční 426,

IČ: 25013891
DIČ:

Uchazeč:
ELMO Schoř, s.r.o.

IČ: 25445421
DIČ: CZ25445421

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
V A M A s.r.o.

IČ: 47287926
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 954 021,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu 40 900,00

Cena bez DPH 994 921,80

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	994 921,80	208 933,58
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 203 855,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220930

Stavba: Úprava sítě veřejného osvětlení - ulice Střížovická

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem, Jateční 426,

Projektant:

Uchazeč: ELMO Schoř, s.r.o.

Zpracovatel:

V A M A s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	954 021,80	1 154 366,38
SO 01	Montáž zemního kabelového vedení včetně lampových stožárů	954 021,80	1 154 366,38
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	40 900,00	49 489,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Mechanizace - (plošina)	10 400,00	12 584,00
	DSPS	0,00	0,00
	Dopravní značení	0,00	0,00
	Doprava výkonového materiálu	22 500,00	27 225,00
	Zábory	0,00	0,00
	Geodetické zaměření skutečného stavu	0,00	0,00
	Koordinační činnost	8 000,00	9 680,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	994 921,80	1 203 855,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava sítě veřejného osvětlení - ulice Střížovická

Objekt:

SO 01 - Montáž zemního kabelového vedení včetně lampových stožárů

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel:

Dopravní podnik města Ústí nad Labem, Jateční 426,

IČ:

25013891

DIČ:

Uchazeč:

ELMO Schoř, s.r.o.

IČ:

25445421

DIČ:

CZ25445421

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

V A M A s.r.o.

IČ:

47287926

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	954 021,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	954 021,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	954 021,80	21,00%	200 344,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 154 366,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava sítě veřejného osvětlení - ulice Střížovická

Objekt:

SO 01 - Montáž zemního kabelového vedení včetně lampových stožárů

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem, Jateční 426,

Projektant:

Uchazeč: ELMO Schoř, s.r.o.

Zpracovatel: V A M A s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 954 021,80

01. - Stávající rozvodný pilíř VO u TS ČEZ ul. Na Drahách/Střížovická	2 251,87
02. - Trasa od stav. rozvod. pilíře VO k novému lamp. stož. č. UM06381	7 576,39
03. - Nový lampový stož. č. UM 06381	45 270,94
04. - Trasa v chodníkové části ul. Střížovická	93 487,90
05. - Vjezdy ul. Střížovická mezi chodníkem	23 521,53
06. - Lampové stožáry č. UM 06382 - 6 ul. Střížovická	157 396,28
07. - Nový lamp. stož. č. UM 06387 s výstrahou v textové části - jiný bet. základ, požadavek	75 904,50
08. - Překop ul. Střížovická a trasa do ul. Goráčova	227 656,76
09. - Stávající bet. sloup ČEZ ul. Goráčova	9 526,72
10. - Překop ul. Střížovická a trasa do ul. V Zátíší	143 201,87
11. - Stávající bet. sloup ČEZ ul. V Zátíší	8 115,04
12. - Překopul. Střížovická a trasa v ul. V Přírodě	114 394,53
13.. - Stávající bet. sloup ČEZ ul. V Přírodě	8 115,04
14. - Demontáž st. nad. vedení AlFe včetně el. prvků	19 595,43
15. - Ostatní.	18 007,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 954 021,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava sítě veřejného osvětlení - ulice Střížovická

Objekt:

SO 01 - Montáž zemního kabelového vedení včetně lampových stožárů

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem, Jateční 426,

Projektant:

Uchazeč: ELMO Schoř, s.r.o.

Zpracovatel: V A M A s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

954 021,80

D	01.	Stávající rozvodný pilíř VO u TS ČEZ ul. Na Drahách/Střížovická	2 251,87				
7	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	0,800	59,90	47,92
PP Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně napeřání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky							
1	K	460091112	Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	0,160	1 080,00	172,80
PP Odkop zeminy ručně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3							
9	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	0,480	1 130,00	542,40
PP Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3							
12	K	741915814	Demontáž konstrukce krytu pro kabelové vedení š přes 600 do 800 mm	m2	0,240	78,20	18,77
PP Demontáž nosných a doplňkových prvků krytů plechových pro kabelová vedení šířky přes 600 do 800 mm							
13	K	218900601	Demontáž vodičů Al izolovaných plných nebo laněných žíla 16 až 35 mm ² (např. AY, AYY) bez odpojení vodičů uložených volně	m	16,000	14,20	227,20
PP Demontáž izolovaných vodičů hliníkových do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných (např. AY, AYY) uložených volně průřezu žíly 16 až 35 mm ²							
11	K	741128001	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - odjutowání a očištění	m	0,200	41,50	8,30
PP Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů odjutowání a očištění							
3	M	PKB.711030	CYKY-J 4x16 RE	km	0,002	196 000,00	392,00
PP CYKY-J 4x16 RE							
387	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm ² (např. CYKY)	m	2,000	47,90	95,80
PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm ²							
10	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaný do 16 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	4,000	60,20	240,80
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm ²							
4	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 50A s krytem se zapojením vodičů	kus	2,000	90,50	181,00
PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 50 A s krytem							
6	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	0,640	297,00	190,08
PP Zásyp jam ručně s uložení výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3							
8	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	0,800	18,50	14,80
PP Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině							
245	M	10.068.544	SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací	kus	1,000	120,00	120,00
PP SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací							
D	02.	Trasa od stav. rozvod. pilíře VO k novému lamp. stož. č. UM06381	7 576,39				
14	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	2,900	59,90	173,71
PP Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně napeřání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky							
15	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	5,800	580,00	3 364,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
16	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	5,800	131,00	759,80
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3				
17	M	PKB.711030	CYKY-J 4x16 RE	km	0,006	196 000,00	1 176,00
	PP		CYKY-J 4x16 RE				
18	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	8,000	34,00	272,00
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE				
19	K	460791111	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D do 32 mm	m	8,000	43,50	348,00
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru do 32 mm				
20	K	210950121	Zatažení lana do kanálu nebo tvárnice trasy	m	8,000	41,70	333,60
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnice trasy				
21	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	6,000	16,60	99,60
	PP		Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm				
22	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	6,000	6,57	39,42
	PP		EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem				
23	K	460871133	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	2,900	139,00	403,10
	PP		Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze štěrkopísku, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm				
26	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	0,739	299,00	220,96
	PP		štěrkopísek netříděný				
24	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,739	450,00	332,55
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
25	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	2,900	18,50	53,65
	PP		Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině				
D	03.		Nový lampový stož. č. UM 06381				45 270,94
27	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	0,160	59,90	9,58
	PP		Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně napezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky				
28	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	0,144	1 130,00	162,72
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
29	K	46039112	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním	m3	0,144	297,00	42,77
	PP		Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním				
30	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,244	450,00	109,80
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
51	M	1290542	STOZAROVE POUZDRO SP 315/1000	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		STOZAROVE POUZDRO SP 315/1000				
52	K	741110003	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	1,000	44,20	44,20
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm				
53	M	123833	STOZAR OSV 080.43 ELTODO	kus	1,000	18 052,00	18 052,00
	PP		STOZAR OSV 080.43 ELTODO				
33	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m				
55	M	6030	ELTODO výložník 60.30 1 m - jednoramenný	kus	1,000	3 422,00	3 422,00
	PP		ELTODO výložník 60.30 1 m - jednoramenný				
56	K	74191015	Montáž výložník na stojinu 1 rameno	kus	1,000	250,00	250,00
	PP		Montáž výložník na stojinu 1 rameno				
34	M	58932312	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/16	m3	0,144	3 100,00	446,40
	PP		beton C 12/15 kamenivo frakce 0/16				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	0,036	299,00	10,76
	PP		štěrkopísek netříděný				
35	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	24,20	193,60
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2				
36	K	741130006.1	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	60,20	722,40
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2				
38	M	PKB.711030.2	CYKY-J 4x16 RE	km	0,006	196 000,00	1 176,00
	PP		CYKY-J 4x16 RE				
61	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	6,000	47,90	287,40
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2				
246	M	10.068.544	SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací	kus	3,000	120,00	360,00
	PP		SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací				
39	M	1394456	EL.VYZBROJ 1POJ. IP20 SR 411-14 Z/UN	kus	1,000	540,00	540,00
	PP		EL.VYZBROJ 1POJ. IP20 SR 481-14 Z/UN				
37	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	270,00	270,00
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg				
40	M	1030026835	EATON 10GN01 10GN01 Vymezovací vložky D01 10A E14	kus	1,000	15,00	15,00
	PP		EATON 10GN01 10GN01 Vymezovací vložky D01 10A E14				
41	M	1000269892	Pojistková hlavice E14 - 1 pól	kus	1,000	33,00	33,00
	PP		Pojistková hlavice E14 - 1 pól				
42	M	PKB.711031	CYKY-J 5x1,5	km	0,008	23 000,00	184,00
	PP		CYKY-J 5x1,5				
60	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	7,500	49,70	372,75
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2				
62	K	741128001	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - odjutowání a očištění	m	0,800	41,50	33,20
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů odjutowání a očištění				
57	K	741373002	Montáž svítidla výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	1,000	464,00	464,00
	PP		Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník				
44	M	SVÍTIDLO.	Svítidlo LED 20 W, IP66 - 2700 K, 2000 lm s konektorem ZHAGA	kus	1,000	9 765,00	9 765,00
	PP		Svítidlo LED 20 W, IP66 - 2700 K, 2000 lm s konektorem ZHAGA, včetně stínící mřížky, napájecí zdroj D4l funkcí AstroDIM/CLO, nastavení musí být specifikováno v objednávce, vrchu svítidla konektor ZHAGA, zakončen záslepkou. 80mm základnu + vrchní krytku dodává dodavatel řídicího hardwaru připojení kabelem zakončeným konektorem				
45	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	1,500	82,10	123,15
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm				
46	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	1,000	103,00	103,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem				
47	M	8500173722	Svorka připojovací Kovoblesk SP1 Uni, nerez N-V2A	kus	1,000	35,00	35,00
	PP		Svorka připojovací Kovoblesk SP1 Uni, nerez N-V2A				
48	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	31,500	66,10	2 082,15
	PP		drát D 10mm FeZn				
58	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	23,500	52,80	1 240,80
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě				
49	K	ZEM2.1	manžeta - označení uzemnění - zelenožlutá	kus	1,000	120,00	120,00
50	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	6,21	24,84
	PP		štítek plastový - čísla svodů				
59	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	4,000	11,70	46,80
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem				
189	M	59247001	dlaždice teracová 300x300x30mm	m2	0,090	318,00	28,62
	PP		dlaždice teracová 300x300x30mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 04.			Trasa v chodníkové části ul. Střížovická	93 487,90			
63	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	0,864	3 770,00	3 257,28
	PP	Bourání základu betonového					
64	K	468021212	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité	m2	242,000	3,30	798,60
	PP	Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vyřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očistění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry nezalité					
93	K	460161132	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny 3	m	170,000	20,00	3 400,00
	PP	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 40 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
94	K	460431142	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3	m	170,000	4,50	765,00
	PP	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
118	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	10,115	10,00	101,15
	PP	štěrkopísek netříděný					
87	M	PKB.711030.1	CYKY-J 4x16 RE	km	0,200	196 000,00	39 200,00
	PP	CYKY-J 4x16 RE					
88	K	460791112	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm uložených do rýhy	m	200,000	47,30	9 460,00
	PP	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm					
89	K	210950121	Zatažení lana do kanálu nebo tvárníkové trasy	m	200,000	41,70	8 340,00
	PP	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárníkové trasy					
90	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	200,000	39,50	7 900,00
	PP	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE					
91	M	JTA.0013703.UR S	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	170,000	6,57	1 116,90
	PP	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem					
92	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	170,000	16,60	2 822,00
	PP	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm					
73	K	460871131	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním při elektromontážích tl do 5 cm	m2	242,000	5,90	1 427,80
	PP	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze štěrkopísku, včetně zhutnění, tloušťky do 5 cm					
74	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	12,342	46,50	573,90
	PP	štěrkopísek frakce 0/2					
75	K	460871141	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním při elektromontážích tl do 5 cm	m2	59,500	7,20	428,40
	PP	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze štěrkodrti, včetně zhutnění, tloušťky do 5 cm					
76	M	58344121	štěrkodrt' frakce 0/8	t	5,050	42,90	216,65
	PP	štěrkodrt' frakce 0/8					
77	K	460871144	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	59,500	23,60	1 404,20
	PP	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze štěrkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm					
78	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	20,230	48,80	987,22
	PP	štěrkodrt' frakce 0/32					
79	K	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	242,000	35,90	8 687,80
	PP	Krytí vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových					
81	M	LSV.100516	obrubník zahradní 1000x80x250 mm, šedý	kus	1,000	0,00	0,00
	PP	obrubník zahradní 1000x80x250 mm, šedý					
82	M	LSV.100346	obrubník silniční 1000x150x250 mm, šedý	kus	6,000	0,00	0,00
	PP	obrubník silniční 1000x150x250 mm, šedý					
95	M	LSV.500126	SILNIČNÍ OBRUBNÍK OBLOUKOVÝ R3	kus	1,000	0,00	0,00
	PP	SILNIČNÍ OBRUBNÍK OBLOUKOVÝ R3					
96	M	BET.K30R11	BEST-KERBO POLOMĚR 1, VNĚJŠÍ/30CM PŘÍRODNÍ	kus	2,000	0,00	0,00
	PP	BEST-KERBO POLOMĚR 1, VNĚJŠÍ/30CM PŘÍRODNÍ					
97	M	BET.K30C01	BEST-KERBO/30CM PŘÍRODNÍ	kus	5,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		BEST-KERBO/30CM PŘÍRODNÍ				
83	K	460891121	Osazení betonového obrubníku silničního ležatého do betonu při elektromontážích	m	9,200	0,00	0,00
	PP		Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár betonového silničního ležatého, do lože z betonu prostého				
84	K	460893111	Osazení betonového obrubníku zahradního do betonu při elektromontážích	m	1,000	0,00	0,00
	PP		Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár betonového zahradního do lože z betonu prostého				
85	M	4470199972	Beton C12/15 Cemix 310 drenážní 25 kg	kg	200,000	4,68	936,00
	PP		Beton C12/15 Cemix 310 drenážní 25 kg				
86	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	37,000	45,00	1 665,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
D	05.		Vjezdy ul. Stížovická mezi chodníkem				23 521,53
98	K	468011142.1	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm	m2	19,600	19,10	374,36
	PP		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm				
99	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	19,600	33,70	660,52
	PP		Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15 cm				
100	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	5,170	150,00	775,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
101	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	4,156	46,90	194,92
	PP		šterkodrt' frakce 0/63				
102	K	460871133	Podklad vozovky a chodníku ze šterkopisku se zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	7,800	13,90	108,42
	PP		Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkopisku, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm				
103	M	SCC8/10	BETON SC C8/10	m3	1,880	192,10	361,15
	PP		BETON SC C8/10				
104	K	460921122	Vyspravení krytu komunikací po překopech při elektromontážích asfaltovým betonem tl 6 cm	m2	7,800	41,00	319,80
	PP		Vyspravení krytu po překopech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovňování a zhutnění podkladu asfaltovým betonem tloušťky 6 cm				
105	M	BRM.R5746	VEDASIN E-VA, penetrační nátěr na bázi asfaltové emulze	litr	7,200	65,80	473,76
	PP		VEDASIN E-VA, penetrační nátěr na bázi asfaltové emulze				
106	K	783903160	Provedení penetrační nátěru pórovitých betonových podlah	m2	7,800	50,00	390,00
	PP		Provedení nátěru betonových podlah penetračního pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.)				
107	M	58943115	beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70	t	1,210	2 430,00	2 940,30
	PP		beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70				
108	M	58942406	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70	t	1,390	2 690,00	3 739,10
	PP		beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70				
109	K	460921121	Vyspravení krytu komunikací po překopech při elektromontážích asfaltovým betonem tl 3 cm	m2	15,800	21,00	331,80
	PP		Vyspravení krytu po překopech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovňování a zhutnění podkladu asfaltovým betonem tloušťky 3 cm				
110	K	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	23,400	87,00	2 035,80
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
111	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	23,400	19,60	458,64
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3				
112	M	PKB.711030	CYKY-J 4x16 RE	km	0,024	196 000,00	4 704,00
	PP		CYKY-J 4x16 RE				
113	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	23,400	33,90	793,26
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE				
114	K	460791111	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D do 32 mm	m	23,400	43,50	1 017,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru do 32 mm				
115	K	210950121	Zatažení lana do kanálu nebo tvárnice trasy	m	23,400	41,70	975,78
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnice trasy				
116	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	23,400	16,60	388,44
	PP		Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm				
117	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	23,400	6,57	153,74
	PP		EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem				
119	K	468021111	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek velkých do písku spáry nezalitě	m2	2,600	60,10	156,26
	PP		Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z kostek velkých, spáry nezalitě				
120	K	460911112	Očištění kostek kamenných malých z rozebranych dlažeb při elektromontážích	m2	2,600	37,50	97,50
	PP		Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložení na vzdálenosti 3 m kostek malých				
121	K	460921211	Kladení dlažby po překozech při elektromontážích z kostek kamenných velkých do lože z kameniva těženého	m2	2,600	644,00	1 674,40
	PP		Vyspravení krytu po překozech kladení dlažby pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnění a zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva těženého z kostek kamenných velkých				
122	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	0,852	465,00	396,18
	PP		štěrkopísek frakce 0/2				
	D	06.	Lampové stožáry č. UM 06382 - 6 ul. Střížovická				157 396,28
123	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	0,720	1 130,00	813,60
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku na vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
124	K	460391112	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním	m3	0,720	297,00	213,84
	PP		Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním				
125	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,464	450,00	658,80
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
126	M	1290542	STOZAROVE POUZDRO SP 315/1000	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
	PP		STOZAROVE POUZDRO SP 315/1000				
127	K	741110003	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	5,000	44,20	221,00
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm				
128	M	123833	STOZAR OSV 080.43 ELTODO	kus	1,000	18 052,00	18 052,00
	PP		STOZAR OSV 080.43 ELTODO				
129	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	5,000	3 000,00	15 000,00
	PP		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m				
130	M	6030	ELTODO výložník 60.30 1 m - jednoramenný	kus	5,000	3 422,00	17 110,00
	PP		ELTODO výložník 60.30 1 m - jednoramenný				
131	K	74191015	Montáž výložník na stojinu 1 rameno	kus	5,000	250,00	1 250,00
	PP		Montáž výložník na stojinu 1 rameno				
132	M	58932312	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/16	m3	0,720	3 100,00	2 232,00
	PP		beton C 12/15 kamenivo frakce 0/16				
133	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	0,180	299,00	53,82
	PP		štěrkopísek netříděný				
134	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	40,000	24,20	968,00
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2				
135	K	741130006.1	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	48,000	60,20	2 889,60
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2				
136	M	PKB.711030.2	CYKY-J 4x16 RE	km	0,048	196 000,00	9 408,00
	PP		CYKY-J 4x16 RE				
137	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	48,000	47,90	2 299,20
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2				
138	M	1394456	EL. VYZBROJ 1POJ. IP20 SR 411-14 Z/UN	kus	5,000	540,00	2 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		EL.VYZBROJ 1POJ. IP20 SR 481-14 Z/UN				
139	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	5,000	270,00	1 350,00
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg				
140	M	1030026835	EATON 10GN01 10GN01 Vymezovací vložky D01 10A E14	kus	5,000	15,00	75,00
	PP		EATON 10GN01 10GN01 Vymezovací vložky D01 10A E14				
141	M	1000269892	Pojistková hlavice E14 - 1 pól	kus	5,000	33,00	165,00
	PP		Pojistková hlavice E14 - 1 pól				
142	M	PKB.711031	CYKY-J 5x1,5	km	0,040	23 000,00	920,00
	PP		CYKY-J 5x1,5				
143	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY)	m	37,500	49,70	1 863,75
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²				
247	M	10.068.544	SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací	kus	12,000	120,00	1 440,00
	PP		SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací				
144	K	741128001	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - odjutowání a očištění	m	2,400	41,50	99,60
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů odjutowání a očištění				
145	K	741373002	Montáž svítidla výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	5,000	464,00	2 320,00
	PP		Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník				
146	M	SVÍTIDLO.	Svítidlo LED 20 W, IP66 - 2700 K, 2000 lm s konektorem ZHAGA	kus	5,000	9 765,00	48 825,00
	PP		Svítidlo LED 20 W, IP66 - 2700 K, 2000 lm s konektorem ZHAGA, včetně stínící mřížky, napájecí zdroj D4I funkcí AstroDIM/CLO, nastavení musí být specifikováno v objednávce, vrchu svítidla konektor ZHAGA, zakončen zásepkou. 80mm základnu + vrchní krytku dodává dodavatel řídicího hardwaru připojení kabelem zakončeným konektorem				
147	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	7,500	82,10	615,75
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm				
148	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	5,000	103,00	515,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem				
149	M	8500173722	Svorka připojovací Kovoblesk SP1 Uni, nerez N-V2A	kus	5,000	35,00	175,00
	PP		Svorka připojovací Kovoblesk SP1 Uni, nerez N-V2A				
150	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	157,500	66,10	10 410,75
	PP		drát D 10mm FeZn				
151	K	741410041	Montáž vodičů uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	117,500	52,80	6 204,00
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě				
152	K	ZEM2.1	manžeta - označení uzemnění - zelenožlutá	kus	5,000	120,00	600,00
153	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	17,000	6,21	105,57
	PP		štítek plastový - čísla svodů				
154	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	17,000	11,70	198,90
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem				
190	M	59247001	dlaždice teracová 300x300x30mm	m ²	0,450	318,00	143,10
	PP		dlaždice teracová 300x300x30mm				
D	07.		Nový lamp. stož. č. UM 06387 s výstrahou v textové části - jiný bet. zákla				75 904,50
156	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m ³	0,264	1 130,00	298,32
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
157	K	46039112	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním	m ³	0,264	297,00	78,41
	PP		Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním				
158	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,448	450,00	201,60
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
188	M	1290543	STOZAROVE POUZDRO SP 315/1500	kus	1,000	2 231,00	2 231,00
	PP		STOZAROVE POUZDRO SP 315/1500				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
160	K	741110003	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	1,000	44,20	44,20
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm				
155	M	1238335	STOZAR OSV 060.30 ELTODO	kus	4,000	12 176,00	48 704,00
	PP		STOZAR OSV 060.30 ELTODO				
162	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m				
163	M	6030	ELTODO výložník 60.30 1 m - jednoramenný	kus	1,000	3 422,00	3 422,00
	PP		ELTODO výložník 60.30 1 m - jednoramenný				
164	K	74191015	Montáž výložník na stojinu 1 rameno	kus	1,000	250,00	250,00
	PP		Montáž výložník na stojinu 1 rameno				
165	M	58932312	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/16	m3	0,264	3 100,00	818,40
	PP		beton C 12/15 kamenivo frakce 0/16				
166	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	0,102	299,00	30,50
	PP		štěrkopísek netříděný				
167	K	741130001	Ukončení vodič izolovaných do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	24,20	193,60
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²				
168	K	741130006.1	Ukončení vodič izolovaných do 16 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	4,000	60,20	240,80
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm ²				
169	M	PKB.711030.2	CYKY-J 4x16 RE	km	0,002	196 000,00	392,00
	PP		CYKY-J 4x16 RE				
170	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm ² (např. CYKY)	m	2,000	47,90	95,80
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm ²				
171	M	1394456	EL.VYZBROJ 1POJ. IP20 SR 411-14 Z/UN	kus	1,000	540,00	540,00
	PP		EL.VYZBROJ 1POJ. IP20 SR 481-14 Z/UN				
172	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	270,00	270,00
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg				
173	M	1030026835	EATON 10GN01 10GN01 Vymezovací vložky D01 10A E14	kus	1,000	15,00	15,00
	PP		EATON 10GN01 10GN01 Vymezovací vložky D01 10A E14				
174	M	1000269892	Pojistková hlavice E14 - 1 pól	kus	1,000	33,00	33,00
	PP		Pojistková hlavice E14 - 1 pól				
175	M	PKB.711031	CYKY-J 5x1,5	km	0,008	23 000,00	184,00
	PP		CYKY-J 5x1,5				
176	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY)	m	7,500	49,70	372,75
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²				
248	M	10.068.544	SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací	kus	1,000	120,00	120,00
	PP		SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací				
177	K	741128001	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - odjutowání a očištění	m	0,600	41,50	24,90
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů odjutowání a očištění				
178	K	741373002	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	1,000	464,00	464,00
	PP		Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník				
179	M	SVÍTIDLO.	Svítidlo LED 20 W, IP66 - 2700 K, 2000 lm s konektorem ZHAGA	kus	1,000	9 765,00	9 765,00
	PP		Svítidlo LED 20 W, IP66 - 2700 K, 2000 lm s konektorem ZHAGA, včetně stínící mřížky, napájecí zdroj D4l funkcí AstroDIM/CLO, nastavení musí být specifikováno v objednávce, vrchu svítidla konektor ZHAGA, zakončen záslepkou. 80mm základna + vrchní krytku dodává dodavatel řídicího hardwaru připojení kabelem zakončeným konektorem				
180	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	1,500	82,10	123,15
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm				
181	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	1,000	103,00	103,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem				
182	M	8500173722	Svorka připojovací Kovoblesk SP1 Uni, nerez N-V2A	kus	1,000	35,00	35,00
	PP		Svorka připojovací Kovoblesk SP1 Uni, nerez N-V2A				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
183	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	31,500	66,10	2 082,15
	PP		drát D 10mm FeZn				
184	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	23,500	52,80	1 240,80
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě				
185	K	ZEM2.1	manžeta - označení uzemnění - zelenožlutá	kus	1,000	120,00	120,00
186	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	2,000	6,21	12,42
	PP		štítek plastový - čísla svodů				
187	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	2,000	11,70	23,40
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem				
191	M	59247001	dlaždice teracová 300x300x30mm	m2	0,090	318,00	28,62
	PP		dlaždice teracová 300x300x30mm				
235	K	460281113	Pažení příložné plné výkopů jam hl do 4 m	m2	1,000	135,00	135,00
	PP		Pažení výkopů příložné plné jam, hloubky do 4 m				
236	M	3020200206	Bednění prkenné 24/22×min. 80 mm délka 5 m	m2	1,000	211,68	211,68
	PP		Bednění prkenné 24/22×min. 80 mm délka 5 m				
	D	08.	Překop ul. Střížovická a trasa do ul. Goráčova				227 656,76
192	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	0,100	3 770,00	377,00
	PP		Bourání základu betonového				
193	K	468021212	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité	m2	4,000	33,80	135,20
	PP		Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytrhání, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry nezalité				
194	K	460161132	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny 3	m	26,000	203,00	5 278,00
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 40 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
195	K	460431142	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3	m	26,000	45,70	1 188,20
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3				
196	K	460871131	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním při elektromontážích tl do 5 cm	m2	4,000	59,80	239,20
	PP		Podklad vozovky a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze štěrkopísku, včetně zhutnění, tloušťky do 5 cm				
197	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	0,204	465,00	94,86
	PP		šterkopísek frakce 0/2				
198	K	460871141	Podklad vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním při elektromontážích tl do 5 cm	m2	1,400	72,90	102,06
	PP		Podklad vozovky a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkodrti, včetně zhutnění, tloušťky do 5 cm				
199	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	0,119	429,00	51,05
	PP		šterkodrt' frakce 0/8				
200	K	460871144	Podklad vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	1,700	236,00	401,20
	PP		Podklad vozovky a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm				
201	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	0,476	488,00	232,29
	PP		šterkodrt' frakce 0/32				
202	K	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	242,000	359,00	86 878,00
	PP		Kryt vozovky a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových				
203	M	LSV.100346	obrubník silniční 1000x150x250 mm, šedý	kus	2,000	228,44	456,88
	PP		obrubník silniční 1000x150x250 mm, šedý				
204	K	460891121	Osazení betonového obrubníku silničního ležatého do betonu při elektromontážích	m	2,000	302,00	604,00
	PP		Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár betonového silničního ležatého, do lože z betonu prostého				
205	M	4470199972	Beton C12/15 Cemix 310 drenážní 25 kg	kg	50,000	4,68	234,00
	PP		Beton C12/15 Cemix 310 drenážní 25 kg				
206	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,799	450,00	359,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
207	K	468011142.1	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm	m2	53,800	191,00	10 275,80
	PP		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm				
208	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	57,000	337,00	19 209,00
	PP		Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15 cm				
209	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	14,200	2 940,00	41 748,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
210	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	3,434	469,00	1 610,55
	PP		šterkodrt' frakce 0/63				
211	K	460871133	Podklad vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	10,100	139,00	1 403,90
	PP		Podklad vozovky a chodníku včetně rozprostření a úpravy ze šterkopísku, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm				
212	M	SCC8/10	BETON SC C8/10	m3	2,220	1 921,00	4 264,62
	PP		BETON SC C8/10				
213	K	460921122	Vyspravení krytu komunikací po překozech při elektromontážích asfaltovým betonem tl 6 cm	m2	7,800	410,00	3 198,00
	PP		Vyspravení krytu po překozech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu asfaltovým betonem tloušťky 6 cm				
214	M	BRM.R5746	VEDASIN E-VA, penetrační nátěr na bázi asfaltové emulze	litr	7,500	65,80	493,50
	PP		VEDASIN E-VA, penetrační nátěr na bázi asfaltové emulze				
215	K	783903160	Provedení penetračního nátěru pórovitých betonových podlah	m2	10,100	50,00	505,00
	PP		Provedení nátěru betonových podlah penetračního pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.)				
216	M	58943115	beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70	t	1,550	2 430,00	3 766,50
	PP		beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70				
217	M	58942406	beton asfaltový vrstva ohrubná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70	t	4,730	2 690,00	12 723,70
	PP		beton asfaltový vrstva ohrubná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70				
218	K	460921121	Vyspravení krytu komunikací po překozech při elektromontážích asfaltovým betonem tl 3 cm	m2	53,800	210,00	11 298,00
	PP		Vyspravení krytu po překozech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu asfaltovým betonem tloušťky 3 cm				
231	K	460431362	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 150 cm z horniny tř I skupiny 3	m	5,500	245,00	1 347,50
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 150 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3				
232	K	460431222	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 20 cm z horniny tř I skupiny 3	m	5,500	32,70	179,85
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 20 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3				
233	K	460161212	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 20 cm v hornině tř I skupiny 3	m	5,500	145,00	797,50
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 20 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
220	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	23,400	196,00	4 586,40
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3				
221	M	PKB.711030	CYKY-J 4x16 RE	km	0,031	196 000,00	6 076,00
	PP		CYKY-J 4x16 RE				
222	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	31,000	33,90	1 050,90
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE				
223	K	460791111	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D do 32 mm	m	31,000	43,50	1 348,50
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru do 32 mm				
224	K	210950121	Zatažení lana do kanálu nebo tvánicové trasy	m	31,000	41,70	1 292,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnice trasy				
225	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	31,000	16,60	514,60
	PP		Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm				
226	M	JTA.0013703.UR S	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	31,000	6,57	203,67
	PP		EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem				
227	K	460751111	Osazení kabelových kanálů do rýh z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky do 20 cm	m	2,000	53,30	106,60
	PP		Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí vikem z prefabrikovaných betonových žlabů do rýh, bez výkopových prací vnější šířky do 20 cm				
228	M	1635944	BETONOVY ZLAB KZ 3 500x200x150	kus	4,000	221,65	886,60
	PP		BETONOVY ZLAB KZ 3 500x200x150				
229	M	1703820	BETONOVE VIKO TK1 DELKA 0,5M	kus	4,000	41,90	167,60
	PP		BETONOVE VIKO TK1 DELKA 0,5M				
234	K	460281111	Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hl do 2 m	m2	1,000	159,00	159,00
	PP		Pažení výkopů příložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 m				
237	M	3020200206	Bednění prkenné 24/22xmin. 80 mm délka 5 m	m2	1,000	211,68	211,68
	PP		Bednění prkenné 24/22xmin. 80 mm délka 5 m				
238	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	3,440	465,00	1 599,60
	PP		šterkopísek frakce 0/2				
	D	09.	Stávající bet. sloup ČEZ ul. Goráčova				9 526,72
239	K	741130006.1	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	4,000	60,20	240,80
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2				
244	M	1136709	SVORKA PROUDOVA ESTA AL 6-70 /Z3011/	kus	4,000	39,14	156,56
	PP		SVORKA PROUDOVA ESTA AL 6-70 /Z3011/				
240	M	PKB.711030.2	CYKY-J 4x16 RE	km	0,012	196 000,00	2 352,00
	PP		CYKY-J 4x16 RE				
241	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	47,90	479,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2				
249	M	10.068.544	SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací	kus	2,000	120,00	240,00
	PP		SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací				
242	M	1191770	BLESKOJISTKA SPB 0,440/10 AlFe 100cm ZZ	kus	2,000	621,60	1 243,20
	PP		BLESKOJISTKA SPB 0,440/10 AlFe 100cm ZZ				
243	K	741322041	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových jednoduchých se zapojením vodičů	kus	2,000	79,40	158,80
	PP		Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 jednopólových jednoduchých				
253	M	1184223	ZEMNICI LANO FEZN 50	kg	2,354	120,90	284,60
	PP		ZEMNICI LANO FEZN 50				
254	M	1160501	PASEK FeZn 30x4MM /810304M/	m	25,000	51,80	1 295,00
	PP		PASEK FeZn 30x4MM /810304M/				
255	M	1141777	SVORKA UNI FEZN 8-10/16 /459010/	kus	1,000	90,57	90,57
	PP		SVORKA UNI FEZN 8-10/16 /459010/				
256	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	2,000	82,10	164,20
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm				
257	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	1,000	103,00	103,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem				
250	K	ZEM2.1	manžeta - označení uzemnění - zelenožlutá	kus	1,000	120,00	120,00
258	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	25,000	64,20	1 605,00
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě				
251	M	35442110	Štítek plastový - čísla svodů	kus	2,000	6,21	12,42
	PP		Štítek plastový - čísla svodů				
252	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	2,000	11,70	23,40
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označováním dalším štítkem				
294	M	1225011	BANDIMEX OCELOVY PASEK B133 9,5mm x 30m	role	1,000	400,33	400,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		BANDIMEX OCELOVÝ PASEK B133 9,5mm x 30m				
295	M	1221085	BANDIMEX SPONA S253	balení	1,000	361,19	361,19
	PP		BANDIMEX SPONA S253				
296	M	8500199040	Trubka PVC hrdlovaná tuhá 1532_KA 320 N 32 mm 3 m	m	3,000	25,25	75,75
	PP		Trubka PVC hrdlovaná tuhá 1532_KA 320 N 32 mm 3 m				
297	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložena pevně	m	3,000	40,30	120,90
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm				
D 10. Překop ul. Střížovická a trasa do ul. V Zátíši							143 201,87
259	K	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	25,000	870,00	21 750,00
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
260	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	25,000	196,00	4 900,00
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3				
261	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	0,100	3 770,00	377,00
	PP		Bourání základu betonového				
262	M	LSV.100346	obrubník silniční 1000x150x250 mm, šedý	kus	1,000	228,44	228,44
	PP		obrubník silniční 1000x150x250 mm, šedý				
263	K	460891121	Osazení betonového obrubníku silničního ležatého do betonu při elektromontážích	m	1,000	302,00	302,00
	PP		Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár betonového silničního ležatého, do lože z betonu prostého				
264	M	4470199972	Beton C12/15 Cemix 310 drenážní 25 kg	kg	25,000	4,68	117,00
	PP		Beton C12/15 Cemix 310 drenážní 25 kg				
265	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	23,129	450,00	10 408,05
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
266	K	468011142.1	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm	m2	34,000	191,00	6 494,00
	PP		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm				
267	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	39,000	337,00	13 143,00
	PP		Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15 cm				
268	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	8,976	2 940,00	26 389,44
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
269	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	5,780	469,00	2 710,82
	PP		šterkodrt' frakce 0/63				
270	K	460871133	Podklad vozovky a chodníků ze šterkopísku se zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	17,000	139,00	2 363,00
	PP		Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkopísku, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm				
271	M	SCC8/10	BETON SC C8/10	m3	3,757	1 921,00	7 217,20
	PP		BETON SC C8/10				
272	K	460921122	Vyspravení krytu komunikací po překozech při elektromontážích asfaltovým betonem tl 6 cm	m2	17,000	410,00	6 970,00
	PP		Vyspravení krytu po překozech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu asfaltovým betonem tloušťky 6 cm				
273	M	BRM.R5746	VEDASIN E-VA, penetrační nátěr na bázi asfaltové emulze	litr	17,000	65,80	1 118,60
	PP		VEDASIN E-VA, penetrační nátěr na bázi asfaltové emulze				
274	K	783903160	Provedení penetračního nátěru pórovitých betonových podlah	m2	15,231	50,00	761,55
	PP		Provedení nátěru betonových podlah penetračního pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.)				
275	M	58943115	beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70	t	2,168	2 430,00	5 268,24
	PP		beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70				
276	M	58942406	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70	t	2,990	2 690,00	8 043,10
	PP		beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70				
277	K	460921121	Vyspravení krytu komunikací po překozech při elektromontážích asfaltovým betonem tl 3 cm	m2	34,000	210,00	7 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vyspravení krytu po překozech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu asfaltovým betonem tloušťky 3 cm				
278	K	460431362	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 150 cm z horniny tř I skupiny 3	m	5,300	245,00	1 298,50
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 150 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3				
279	K	460431222	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 20 cm z horniny tř I skupiny 3	m	5,300	32,70	173,31
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 20 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3				
280	K	460161212	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 20 cm v hornině tř I skupiny 3	m	5,300	145,00	768,50
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 20 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
282	M	PKB.711030	CYKY-J 4x16 RE	km	0,034	196 000,00	6 664,00
	PP		CYKY-J 4x16 RE				
283	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	34,000	33,90	1 152,60
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE				
284	K	460791111	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D do 32 mm	m	34,000	43,50	1 479,00
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru do 32 mm				
285	K	210950121	Zatažení lana do kanálu nebo tvárnice trasy	m	34,000	41,70	1 417,80
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnice trasy				
286	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	34,000	16,60	564,40
	PP		Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm				
287	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	34,000	6,57	223,38
	PP		EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem				
288	K	460751111	Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky do 20 cm	m	2,000	53,30	106,60
	PP		Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky do 20 cm				
289	M	1635944	BETONOVY ZLAB KZ 3 500x200x150	kus	4,000	221,65	886,60
	PP		BETONOVY ZLAB KZ 3 500x200x150				
290	M	1703820	BETONOVE VIKO TK1 DELKA 0,5M	kus	4,000	41,90	167,60
	PP		BETONOVE VIKO TK1 DELKA 0,5M				
291	K	460281111	Pažení příložné plně výkopů rýh kabelových hl do 2 m	m2	1,000	159,00	159,00
	PP		Pažení výkopů příložné plně rýh kabelových, hloubky do 2 m				
292	M	3020200206	Bednění prkenné 24/22xmin. 80 mm délka 5 m	m2	2,000	211,68	423,36
	PP		Bednění prkenné 24/22xmin. 80 mm délka 5 m				
293	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	4,335	465,00	2 015,78
	PP		šterkopísek frakce 0/2				
D	11.		Stávající bet. sloup ČEZ ul. V Zátíší				8 115,04
298	K	741130006.1	Ukončení vodičů izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	60,20	120,40
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2				
299	M	1136709	SVORKA PROUDOVA ESTA AL 6-70 /Z3011/	kus	2,000	39,14	78,28
	PP		SVORKA PROUDOVA ESTA AL 6-70 /Z3011/				
300	M	PKB.711030.2	CYKY-J 4x16 RE	km	0,010	196 000,00	1 960,00
	PP		CYKY-J 4x16 RE				
301	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	47,90	479,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2				
302	M	10.068.544	SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací	kus	1,000	120,00	120,00
	PP		SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací				
303	M	1191770	BLESKOJISTKA SPB 0,440/10 AIFe 100cm ZZ	kus	1,000	621,60	621,60
	PP		BLESKOJISTKA SPB 0,440/10 AIFe 100cm ZZ				
304	K	741322041	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových jednoduchých se zapojením vodičů	kus	1,000	79,40	79,40
	PP		Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 jednopólových jednoduchých				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
305	M	1184223	ZEMNICI LANO FEZN 50	kg	2,354	120,90	284,60
	PP		ZEMNICI LANO FEZN 50				
306	M	1160501	PASEK FeZn 30x4MM /810304M/	m	25,000	51,80	1 295,00
	PP		PASEK FeZn 30x4MM /810304M/				
307	M	1141777	SVORKA UNI FEZN 8-10/16 /459010/	kus	1,000	90,57	90,57
	PP		SVORKA UNI FEZN 8-10/16 /459010/				
308	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	2,000	82,10	164,20
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm				
309	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	1,000	103,00	103,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem				
310	K	ZEM2.1	manžeta - označení uzemnění - zelenožlutá	kus	1,000	120,00	120,00
311	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	25,000	64,20	1 605,00
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě				
312	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	2,000	6,21	12,42
	PP		štítek plastový - čísla svodů				
313	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	2,000	11,70	23,40
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem				
314	M	1225011	BANDIMEX OCELOVY PASEK B133 9,5mm x 30m	role	1,000	400,33	400,33
	PP		BANDIMEX OCELOVY PASEK B133 9,5mm x 30m				
315	M	1221085	BANDIMEX SPONA S253	balení	1,000	361,19	361,19
	PP		BANDIMEX SPONA S253				
316	M	8500199040	Trubka PVC hrdlovaná tuhá 1532_KA 320 N 32 mm 3 m	m	3,000	25,25	75,75
	PP		Trubka PVC hrdlovaná tuhá 1532_KA 320 N 32 mm 3 m				
317	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	3,000	40,30	120,90
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm				
D	12.		Překopul. Střížovická a trasa v ul. V Přírodě				114 394,53
318	K	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	29,000	870,00	25 230,00
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
319	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	29,000	196,00	5 684,00
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3				
320	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m ³	0,100	3 770,00	377,00
	PP		Bourání základu betonového				
321	M	LSV.100346	obrubník silniční 1000x150x250 mm, šedý	kus	1,000	228,44	228,44
	PP		obrubník silniční 1000x150x250 mm, šedý				
322	K	460891121	Osazení betonového obrubníku silničního ležatého do betonu při elektromontážích	m	1,000	302,00	302,00
	PP		Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár betonového silničního ležatého, do lože z betonu prostého				
323	M	4470199972	Beton C12/15 Cemix 310 drenážní 25 kg	kg	25,000	4,68	117,00
	PP		Beton C12/15 Cemix 310 drenážní 25 kg				
324	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	19,729	450,00	8 878,05
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
325	K	468011142.1	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm	m ²	29,000	191,00	5 539,00
	PP		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm				
326	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	33,000	337,00	11 121,00
	PP		Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15 cm				
327	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	7,656	1 500,00	11 484,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
328	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	4,930	469,00	2 312,17
	PP		šterkodrt' frakce 0/63				
329	K	460871133	Podklad vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	14,500	139,00	2 015,50
	PP		Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkopísku, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm				
330	M	SCC8/10	BETON SC C8/10	m3	1,885	1 921,00	3 621,09
	PP		BETON SC C8/10				
331	K	460921122	Vyspravení krytu komunikací po překozech při elektromontážích asfaltovým betonem tl 6 cm	m2	14,500	410,00	5 945,00
	PP		Vyspravení krytu po překozech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu asfaltovým betonem tloušťky 6 cm				
332	M	BRM.R5746	VEDASIN E-VA, penetrační nátěr na bázi asfaltové emulze	litr	14,000	65,80	921,20
	PP		VEDASIN E-VA, penetrační nátěr na bázi asfaltové emulze				
333	K	783903160	Provedení penetračního nátěru pórovitých betonových podlah	m2	14,500	50,00	725,00
	PP		Provedení nátěru betonových podlah penetračního pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.)				
334	M	58943115	beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70	t	2,230	2 430,00	5 418,90
	PP		beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70				
335	M	58942406	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70	t	2,550	2 690,00	6 859,50
	PP		beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70				
336	K	460921121	Vyspravení krytu komunikací po překozech při elektromontážích asfaltovým betonem tl 3 cm	m2	29,000	210,00	6 090,00
	PP		Vyspravení krytu po překozech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu asfaltovým betonem tloušťky 3 cm				
340	M	PKB.711030	CYKY-J 4x16 RE	km	0,029	196 000,00	5 684,00
	PP		CYKY-J 4x16 RE				
341	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	29,000	33,90	983,10
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE				
342	K	460791111	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D do 32 mm	m	29,000	43,50	1 261,50
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru do 32 mm				
343	K	210950121	Zatažení lana do kanálu nebo tvárnice trasy	m	29,000	41,70	1 209,30
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnice trasy				
344	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	29,000	16,60	481,40
	PP		Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm				
345	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	29,000	6,57	190,53
	PP		EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem				
351	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	3,690	465,00	1 715,85
	PP		šterkopísek frakce 0/2				
D	13..		Stávající bet. sloup ČEZ ul. V Přírodě				8 115,04
352	K	741130006.1	Ukončení vodičů izolovaných do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	60,20	120,40
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2				
353	M	1136709	SVORKA PROUDOVA ESTA AL 6-70 /Z3011/	kus	2,000	39,14	78,28
	PP		SVORKA PROUDOVA ESTA AL 6-70 /Z3011/				
354	M	PKB.711030.2	CYKY-J 4x16 RE	km	0,010	196 000,00	1 960,00
	PP		CYKY-J 4x16 RE				
355	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	47,90	479,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2				
356	M	10.068.544	SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací	kus	1,000	120,00	120,00
	PP		SKELDO Rozdělovací hlava EN 4.3 pro průměr 6-25, smršťovací				
357	M	1191770	BLESKOJISTKA SPB 0,440/10 AIFe 100cm ZZ	kus	1,000	621,60	621,60
	PP		BLESKOJISTKA SPB 0,440/10 AIFe 100cm ZZ				
358	K	741322041	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových jednoduchých se zapojením vodičů	kus	1,000	79,40	79,40
	PP		Montáž přepětových ochranných se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 jednopólových jednoduchých				
359	M	1184223	ZEMNICI LANO FEZN 50	kg	2,354	120,90	284,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		ZEMNICI LANO FEZN 50				
360	M	1160501	PASEK FeZn 30x4MM /810304M/	m	25,000	51,80	1 295,00
	PP		PASEK FeZn 30x4MM /810304M/				
361	M	1141777	SVORKA UNI FEZN 8-10/16 /459010/	kus	1,000	90,57	90,57
	PP		SVORKA UNI FEZN 8-10/16 /459010/				
362	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	2,000	82,10	164,20
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm				
363	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	1,000	103,00	103,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem				
364	K	ZEM2.1	manžeta - označení uzemnění - zelenožlutá	kus	1,000	120,00	120,00
365	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	25,000	64,20	1 605,00
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě				
366	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	2,000	6,21	12,42
	PP		štítek plastový - čísla svodů				
367	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	2,000	11,70	23,40
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem				
368	M	1225011	BANDIMEX OCELOVY PASEK B133 9,5mm x 30m	role	1,000	400,33	400,33
	PP		BANDIMEX OCELOVY PASEK B133 9,5mm x 30m				
369	M	1221085	BANDIMEX SPONA S253	balení	1,000	361,19	361,19
	PP		BANDIMEX SPONA S253				
370	M	8500199040	Trubka PVC hrdlovaná tuhá 1532_KA 320 N 32 mm 3 m	m	3,000	25,25	75,75
	PP		Trubka PVC hrdlovaná tuhá 1532_KA 320 N 32 mm 3 m				
371	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	3,000	40,30	120,90
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm				
	D	14.	Demontáž st. nad. vedení AIFe včetně el. prvků				19 595,43
380	K	218040409	Demontáž izolátorů kladkových	kus	22,000	21,04	462,88
	PP		Demontáž výstroje konzol venkovního vedení nn včetně uložení na hromadu nebo naložení na dopravní prostředek izolátoru kladkového				
386	K	218071113	Demontáž přípojnicových rozvodů Al průmyslových upevňovací část - výložník	kus	7,000	103,00	721,00
	PP		Demontáž přípojnicového rozvodu z vodičů hliníkových průmyslového skříní upevňovacích částí výložníku				
381	K	218260010	Demontáž Al kabelů závěsných (AES) do 1 kV žíly 4x16 mm2 - shoení s povolením a snesením samonosného kabelu	m	10,000	13,40	134,00
	PP		Demontáž kabelů hliníkových do 1 kV závěsných shoení z podpěrných bodů s povolením a snesením samonosného kabelu z podpěrných bodů (AES...), počtu a průřezu žil 4x16 mm2				
383	K	218040512	Demontáž ukončení vodičů nn spojených svorkováním	kus	16,000	94,68	1 514,88
	PP		Demontáž vodičů, šablon a vazů venkovního vedení nn ukončení vodičů spojených svorkováním				
384	K	AIFe	Demontáž - Lano AIFe 16-AL1/ST1A	m	572,000	25,63	14 660,36
	PP		Demontáž - Lano AIFe 16-AL1/ST1A				
385	K	218202010	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní raménkové	kus	7,000	292,46	2 047,22
	PP		Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních raménkových				
389	K	218191504	Demontáž skříní tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1 bez odpojení vodičů	kus	1,000	50,50	50,50
	PP		Demontáž skříní tenkocementových přípojkových, bez odpojení vodičů, typ [SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1]				
390	K	218120102	Demontáž pojistkových patron nožových	kus	1,000	4,59	4,59
	PP		Demontáž pojistek s odpojením vodičů závitových pojistkových patron nožových				
	D	15.	Ostatní.				18 007,00
372	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč				
373	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč				
	PP						
374	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,283	4 000,00	1 132,00
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice				
375	K	4600	Vytyčení pevných bodů - lampové stožáry	kus	7,000	100,00	700,00
	PP		Vytyčení pevného bodu				
376	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	0,00	0,00
	PP		Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel				
377	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	7,000	500,00	3 500,00
	PP		Měření zemních odporů zemniče				
378	K	460242111	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	19,000	100,00	1 900,00
	PP		Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při křížení s kabelem				
379	K	460242211	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	16,000	200,00	3 200,00
	PP		Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení				
388	K	460030021	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého středně hustého při elektromontážích	m2	45,750	100,00	4 575,00
	PP		Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na dopravní prostředek měkkého středně hustého				